

DIN TØJMAND NÆSTVED ApS

Kirkestræde 2

4700 Næstved

CVR-nr. 35394893

Årsrapport**1. januar 2024 - 31. december 2024**

(Selskabets 11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Carsten Nielsen Würtzner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DIN TØJMAND NÆSTVED ApS Kirkestræde 2 4700 Næstved
CVR-nr.	35394893
Stiftelsesdato	1. juli 2013
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Carsten Nielsen Würtzner
Revisor	Dansk Revision Næstved Godkendt Revisionsaktieselskab Vadestedet 6 4700 Næstved CVR-nr.: 27433863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -1.392.451, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 3.957.710, og en egenkapital på kr. -263.626.

Resultatet er i regnskabsåret negativt påvirket af et tab på et tilgodehavende på 555 tkr., der henvises til note 7 i årsregnskabet for beskrivelse heraf.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Det realiserede resultat udgør for regnskabsåret 2024 et underskud på 1.392 tkr. og egenkapitalen er negativ med 264 tkr. Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver og likviditeten er periodisk presset.

Ledelsen har på grundlag af det negative resultat truffet beslutning om at afvikle selskabets aktiviteter, hvilket forventes gennemført i sommeren/efteråret 2025, hvorefter ledelsen ønsker at opløse selskabet ved likvidation. Grundlaget for at afvikle selskabet solvent er imidlertid betinget af at planlagte aktiviteter gennemføres som forventet, herunder at der kan indgås aftaler med væsentlige kreditorer. Der er væsentlig usikkerhed forbundet hermed. Der henvises endvidere til note 4 i årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er udover ovenstående beslutning vedrørende afvikling af selskabets aktiviteter ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		146.939	899.835
Personaleomkostninger	1	-1.000.255	-1.088.829
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-73.006	-68.144
Driftsresultat		-926.322	-257.138
Finansielle indtægter		117.606	95.329
Finansielle omkostninger		-554.091	-36.587
Resultat før skat		-1.362.807	-198.396
Skat af årets resultat		-29.644	41.701
Årets resultat		-1.392.451	-156.695
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.392.451	-156.695
		-1.392.451	-156.695

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.970	195.845
Indretning af lejede lokaler		139.002	157.133
Materielle anlægsaktiver		279.972	352.978
Andre tilgodehavender		55.000	55.000
Deposita		140.000	140.000
Finansielle anlægsaktiver		195.000	195.000
Anlægsaktiver		474.972	547.978
Fremstillede varer og handelsvarer		1.855.823	2.831.593
Varebeholdninger		1.855.823	2.831.593
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.831	5.937
Udsudte skatteaktiver		0	29.644
Tilgodehavende selskabsskat		28.000	26.000
Andre tilgodehavender		636.904	175.001
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	936.180	810.574
Tilgodehavender		1.619.915	1.047.156
Likvide beholdninger		7.000	3.676
Omsætningsaktiver		3.482.738	3.882.425
Aktiver		3.957.710	4.430.403

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-343.626	1.048.825
Egenkapital		-263.626	1.128.825
Gæld til banker		326.860	0
Anden gæld		83.676	81.107
Langfristede gældsforpligtelser	3	410.536	81.107
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		68.400	0
Gæld til banker		569.968	398.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser		398.889	778.754
Gæld til kapitalinteressere		1.289.934	1.332.201
Anden gæld		1.483.609	710.958
Kortfristede gældsforpligtelser		3.810.800	3.220.471
Gældsforpligtelser		4.221.336	3.301.578
Passiver		3.957.710	4.430.403
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Særlige poster	7		

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	849.162	997.913
Pensioner	90.294	72.204
Andre omkostninger til social sikring	60.799	18.712
	<u>1.000.255</u>	<u>1.088.829</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede

3	2
---	---

	2024 kr.	2023 kr.
2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos kapitalejere	936.180	810.574
	<u>936.180</u>	<u>810.574</u>

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltager er blevet forrentet med 13,75% indtil den 1. juli 2024, hvor forrentningen fremover sker med 13,50% i overensstemmelse med §5, stk. 1 og 2 i lov om renter.

Der er ikke sket tilbagebetaling i løbet af regnskabsåret.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	326.860	68.400	3.400
Anden gæld	83.676	0	83.676
	<u>410.536</u>	<u>68.400</u>	<u>87.076</u>

4. Usikkerhed om going concern

Det realiserede resultat udgør for regnskabsåret 2024 et underskud på 1.392 tkr. og egenkapitalen er negativ med 264 tkr. Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver og likviditeten er periodisk presset. Det negative resultat er primært påvirket af tab som følge af nedlukning af søsterselskabet Din Tøjmand Nykøbing F. ApS samt et aktivitetsniveau der har været lavere end forventet.

Selskabets ledelse har på grundlag af det negative resultat truffet beslutning om afvikling af selskabets aktiviteter, hvilket forventes gennemført i efteråret 2025 med henblik på efterfølgende solvent likvidation. Grundlaget for at afvikle selskabet solvent er imidlertid betinget af at planlagte aktiviteter gennemføres som forventet, herunder at der kan indgås aftaler med væsentlige kreditorer. Der er væsentlig usikkerhed forbundet hermed.

5. Eventualforpligtelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution vedr. Din Tøjmand Køge ApS, Dennis Nielsen Holding ApS, Würtzner Holding ApS og Carden Holding ApS. Træk på kredit udgør samlet tkr. 2.114 pr. 31. december 2024.

Selskabet har indgået en uopsigelig huslejeaftale. Restløbetid er 19 måneder. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 725.

Noter

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for kredit til pengeinstitut t.kr. 965 er der deponeret skadeløsbrev t.kr. 200 med pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne udgør t.kr. 280. Til sikkerhed har selskabet endvidere givet pant på t.kr. 1.400 i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, lagerbeholdning samt driftsinventar og materiel. Den samlede regnskabsmæssige værdi af disse aktiver udgør t.kr. 2.155.

Selskabet har afgivet virksomhedspant for t.kr. 500 overfor Indkøbsforeningen af 1964 Amba, hvis mellemværende udgør t.kr. 93.

Selskabet har afgivet betalingsgarantier for t.kr. 200 overfor Indkøbsforeningen af 1964 Amba, hvis mellemværende udgør t.kr. 93.

7. Særlige poster

Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelse og art. Der har i regnskabsåret været følgende særlige poster:

	2024	2023
	kr.	kr.
Nedskrivning på omsætningsaktiver under andre eksterne omkostninger	161.000	578.275
Tab på kaution indregnet under finansielle omkostninger	394.000	0
Saldo ultimo	555.000	578.275